令和２年８月１８日

保護者の皆様

運営事業者：ライクアカデミー株式会社

（仮称）にじいろ保育園松原（私立認可保育所）に係る新築工事のお知らせ

拝啓、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃からの格別のお引

き立て賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

この度、東京都世田谷区松原５丁目５２-（以下未定）において、（仮称）にじいろ保育園松原（私立認

可保育所）新築工事を計画しております。工事期間中及び運営開始後につきましても、松原小学校に通わ

れるお子様の安全に十分配慮して参りたいと思います。

 ご多用中大変恐縮ではございますが、何卒皆様のご理解ご協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

―記―

園名称：（仮称）にじいろ保育園松原（私立認可保育所）

住所：東京都世田谷区松原５丁目５２-（以下未定）

開園時期：令和３年４月１日（予定）

工期：令和２年８月２５日から令和３年３月３１日まで

定員：７０名（予定）

運営事業者：ライクアカデミー株式会社

事業内容：認可保育所等の運営

【計画予定場所】

地図データ©2020Google

保育園予定地 松原小学校

【お問い合わせ先】

●保育園に関すること

会社名：ライクアカデミー株式会社

担当者：片山・古小路（かたやま・こしょうじ）

連絡先１：０３－６４３１－９７６９

連絡先２：０９０－９２１４－２０９６（片山）

連絡先３：０９０－９０９３－９０２２（古小路）

●工事に関すること

施工会社名：株式会社アフェクションウォーク

担当者：荒田（あらた）

連絡先：０３－６３７９－０４５４（現場事務所）、０９０－９３７７－４３０９（携帯）

●設計・監理に関すること

会社名：大和ハウス工業株式会社

担当者：池宮城（いけみやぎ）

連絡先：０３－５２１４－２２４０、０８０－４４５６－７０５１（携帯）

●その他

世田谷区保育部保育計画・整備支援担当課

担当者：原岡・宇田川（はらおか・うだがわ）

連絡先：０３－５４３２－２９６４

以上